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1. Overall Description:
RAN2 thanks SA2 for the reply LS on reporting positioning measurements taken in RRC_IDLE. In the reply LS, SA2 asked the following question.

	Question 1: For the aforementioned reporting, will RAN2 use existing procedures defined by RAN2, e.g. LPP? 

If the answer to question 1 is “yes”, then there is no impact to SA2 specification. 
If the answer to question 1 is “No”, then SA2 need check whether there are impacts to SA2 specification caused by the new procedure defined by RAN2. 



RAN2 confirms we will use the existing LPP procedures to report the measurements taken in RRC_IDLE.


2. Actions:
[bookmark: _Hlk46227635]To SA2
ACTION:	RAN2 kindly requests SA2 to take the above information into account.


3. Date of Next RAN2 Meetings:
TSG-RAN WG2#124                      2023-11-13 to 2023-11-17		Chicago, US
TSG RAN WG2 #125                     2024-02-26 to 2024-03-01	             Athens, GR
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